Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	общественный совет

	Решение

	от 21 сентября 2024 года
	                                       № 8-1

Об организации подготовки в проведении встречи
с учащимися Куркинской средней общеобразовательной школы №1
по теме «Конституция – главный Закон России
          Заслушав информацию Лысенковой Т.В., председателя общественного совета МО Куркинский район «Об организации подготовки в проведении встречи с учащимися Куркинской средней общеобразовательной школы №1 по теме «Конституция – главный Закон России», общественный совет муниципального образования Куркинский район РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию Лысенковой Т.В., председателя общественного совета МО Куркинский район «Об организации подготовки в проведении встречи с учащимися Куркинской средней общеобразовательной школы №1 по теме «Конституция – главный Закон России».
2. Рекомендовать Хименес Л.Л., секретарю общественного совета МО Куркинский район подготовить доклад по теме «Конституция – главный Закон России».

3. Принять членам общественного совета участие в проведении встречи с учащимися Куркинской средней общеобразовательной школы №1.
4.  Возложить контроль за подготовкой мероприятий к проведению встречи на секретаря общественного совета МО Куркинский район Хименес Л.Л.
5. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель
общественного совета

муниципального образования
Куркинский район
                                                  Т.В. Лысенкова